INDICAÇÃO Nº 90/2015
Solicita extensão da rede de águas pluviais na Rua Primavera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de extensão da rede de águas pluviais na Rua Primavera.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de uma antiga e justa reivindicação dos moradores daquela rua que, há muito pleiteiam tal benfeitoria, pois a ausência da tubulação de captação de águas pluviais causa alagamento nos imóveis dos moradores, transtornos com os quais, os mesmos têm de conviver a longos anos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de fevereiro de 2015.

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/02/2015 - 16:28:47 00736/2015
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário